
Uchwała Nr 69 /2018 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 28 września 2018 roku 

w sprawie przyznania nagród i wyróżnień Rektora PWSZ w Tarnowie  

dla wyróżniających się studentów i absolwentów 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 1 Regulaminu Studiów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie (tekst jednolity ogłoszony Zarządzeniem Nr 32/2017 Rektora Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 4 sierpnia 2017 r.) oraz Regulaminu przyznawania nagród  

i wyróżnień Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie dla wyróżniających się 

studentów i absolwentów, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały Nr 30/2014 Senatu Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 3 lipca 2014 r. uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje wnioski 

w sprawie przyznania medalu „Wyróżniającym się Absolwentom PWSZ w Tarnowie”: 

 

 

1. Instytut Humanistyczny: 

 

 

Kierunek Filologia polska (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Maria Łazarz 

2. Anna Michalczyk 

3. Piotr Boruch 

4. Piotr Nadolnik 

 

 

2. Instytut Matematyczno-Przyrodniczy: 

 

Kierunek Chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Piotr Smoleń 

 

Kierunek Matematyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Anna Włodek 

 

 

3. Instytut Ochrony Zdrowia: 

 

Kierunek Fizjoterapia (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Ewelina Nadolnik 

 

Kierunek Wychowanie fizyczne (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Monika Sakłak 

 

 



§ 2. 

 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie pozytywnie opiniuje wnioski 

w sprawie przyznania dyplomu uznania za wyróżnioną pracę dyplomową:  

 

 

1. Instytut Administracyjno-Ekonomiczny: 

 

Kierunek Administracja (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Piotr Kuczera 

2. Klaudia Morys 

3. Anna Papuga 

4. Sonia Hanek 

5. Karolina Habaj 

6. Paulina Łuszcz 

7. Gabriela Nytko 

8. Jakub Lisowski 

9. Agnieszka Oszust 

10. Patrycja Grzegorzek 

11. Karolina Kawula 

 

Kierunek Administracja (studia niestacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Katarzyna Bogusz 

2. Maciej Mądrzyk 

3. Maria Pudełko 

4. Jolanta Janicka 

5. Kinga Borczuch 

 

Kierunek Administracja (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Kinga Kazek 

2. Agnieszka Wieczorek 

3. Patrycja Wieczorek 

4. Miłosz Żabiński 

5. Ewelina Fijał 

6. Daria Ryba 

 

Kierunek Administracja (studia niestacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Magdalena Zgraja 

2. Tomasz Kosman 

3. Robert Żurek 

4. Paulina Jasina 

 

Kierunek Ekonomia (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Natalia Chmura 

2. Anita Węc 

3. Sabina Łabuz 

 

 

 



2. Instytut Humanistyczny: 

 

Kierunek Filologia: 

 

Specjalność: filologia germańska (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Beata Mróz 

 

Kierunek Filologia polska (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Maria Łazarz 

2. Anna Michalczyk 

3. Piotr Boruch 

4. Joanna Myca 

 

Kierunek Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna z nauczaniem języka obcego (studia 

stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Marcelina Kantor 

2. Barbara Hałacińska 

3. Magdalena Banaś 

4. Magdalena Szczepanik-Ninin 

5. Aneta Kruczek 

6. Małgorzata Kołodziej 

 

 

3. Instytut Matematyczno-Przyrodniczy: 

 

Kierunek Chemia (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Aleksandra Kusior 

 

Kierunek Matematyka (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Mariusz Sowa 

 

 

4. Instytut Ochrony Zdrowia: 

 

Kierunek Fizjoterapia (studia stacjonarne pierwszego stopnia):  

 

1. Jadwiga Januś 

2. Ewelina Nadolnik 

3. Agnieszka Szostakiewicz 

 

Kierunek Fizjoterapia (studia niestacjonarne pierwszego stopnia):  

 

1. Mariusz Chramęga 

2. Iwona Wójcik 

3. Joanna Zaucha 

 

 

 

 



Kierunek Pielęgniarstwo (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Anna Gucwa 

2. Barbara Łętkiewicz 

3. Aleksandra Mężyk 

 

Kierunek Pielęgniarstwo (studia niestacjonarne pierwszego stopnia - pomostowe): 

 

1. Zbigniew Kozak 

2. Dagmara Skrzyńska 

 

Kierunek Pielęgniarstwo (studia stacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Agnieszka Kozłowska 

 

Kierunek Pielęgniarstwo (studia niestacjonarne drugiego stopnia): 

 

1. Anna Damasiewicz-Borowska 

2. Fabian Kucharyk 

3. Dawid Makowicz 

4. Monika Stańczyk-Stawarz 

 

 

5. Instytut Politechniczny: 

  

Kierunek Inżynieria materiałowa (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Iwona Klimek 

2. Paulina Serwin 

 

Kierunek Informatyka  (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Gabriel Hajduk 

2. Piotr Garncarz 

3. Marek Mleczko 

4. Artur Mikoś 

5. Marek Pawlak 

6. Marcin Wadas 

 

Kierunek Elektrotechnika (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Sebastian Stach 

2. Jarosław Sandecki 

 

Kierunek Elektronika i telekomunikacja (studia stacjonarne pierwszego stopnia): 

 

1. Grzegorz Krawczyk 

2. Mariusz Górka 

3. Dawid Klimek 

 

§ 3. 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


